
Zarządzenie nr 4 / 2019 (21) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Zielonej Górze 
z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie warunków korzystania z telefonów komórkowych przez uczniów 
 

      Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz.U.2003.6.69), zarządza się, co następuje: 
 
1. Podczas pobytu na terenie szkoły uczniów wszystkich klas obowiązuje całkowity zakaz 
korzystania z telefonów komórkowych oraz sprzętu elektronicznego. 
2. Przed rozpoczęciem zajęć edukacyjnych uczeń ma obowiązek wyłączyć i schować aparat 
telefoniczny i sprzęt elektroniczny do plecaka lub szafki. 
3. Dopuszcza się korzystanie z urządzeń elektronicznych w uzasadnionych sytuacjach za 
zgodą wychowawcy, nauczyciela dyżurującego, dyrekcji szkoły. 
4. Naruszanie przez uczniów zasad korzystania z telefonów komórkowych oraz urządzeń 
elektronicznych na terenie szkoły skutkuje przekazaniem urządzenia wychowawcy klasy, 
który informuje o tym fakcie rodziców ucznia. Urządzenie odbierają rodzice/opiekunowie 
ucznia od wychowawcy. 
5. Wychowawca udziela upomnienia w postaci uwagi zapisanej w dzienniku uczniowi, który 
naruszył obowiązujące w szkole zasady korzystania z telefonów komórkowych i urządzeń 
elektronicznych. 
6. Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za zniszczenie, zgubienie lub kradzież urządzeń 
przynoszonych przez uczniów. 
7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Zielona Góra, 2 września 2019     Roman W. Łuczkiewicz 

Dyrektor Szkoły 
 


